
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 25. juuni 1998.a nr 1891 

Muudatused Tartu linna 
1998. a eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 
17. novembri 1994. a määrusega nr 44 kinnitatud "Tartu linna eelarve koostamise korra" ja Tartu 
Linnavolikogu 18. detsembri 1997. a määruse nr 31 "Tartu linna 1998. a eelarve kinnitamine" 
ning arvestades haridusosakonna poolt esitatud taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha 1998. a kinnitatud eelarves järgmised muudatused: 
1.1. üldhariduskoolile, õhtukoolile ja haridusosakonna teenistuste kuludes vastavalt 

lisale 1; 
1.2. koolieelsete lasteasutuste kuludes vastavalt lisale 2; 
1.3. huvi-ja spordikoolide kuludes vastavalt lisale 3. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea 

L - i 

Kadri Siibak 
linnasekretär 



''% 

Muudatused üldhariduskoolide, õhtukooli ja osakonna teenistuste 1998. a kulude eelarvetes 

Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 25. juuni 1998. a 
korraldusele nr 1891 

tuh kr 

asutus KOKKU ART.10 ART.11 ART.12 ART.13 ART.16 ART.27 ART.31 ART.32 ART.34 ART.35 ART.36 ART.37 ART.38 ART.42 ART.44 j ART.49 

H.Treffneri Gümnaasium 15.0 15.0 23.0 1.0 -4.0 -22.5 25 

M.Härma Gümnaasium -1.0 1.0 -56.0 25.0 23.0 8.0 

Raatuse Gümnaasium 2.0 -2.0 

Puskini Gümnaasium -3.4 6.4 1.0 -1.0 -3.0 

Tamme Gümnaasium 

Slaavi Gümnaasium -15.0 15.0 : -16.0 6.o| 10.0 

Karlova Gümnaasium • -2.2 2.2 

Forseliuse Gümnaasium -2.6 -2.6 2.6 -6.0 6.0 -0.9 0.4 0.5 

Raadi Gümnaasim 

M.Reiniku Gümnaasium -2.0 -3.0 5.0 1.5 -1.5 

Annemõisa kool -20.0 20.0 

Kommertsgümnaasium -12.9 10.2 2.7 -13 7 10.0 3.7 

Annelinna Gümnaasium 

Kunstigümnaasium -0.9 -0.9 0.9 -10.1 6.3 3.8 

Descartes i Lütseum -44.0 40.0 4.0 2.0 -2.5 0.5 

Kivilinna Gümnaasium -28.0 28.0 5.0 -6.3 3.3 3.0 -2.0 1.0 -1.0 -2.0 -1.0 

Veeriku kool -1.4 1.4 -2.0 -0.5 -2.0 0.5 4.0 

Herbert Masingu kool -1.1 1.1 -2.0 2.0 

Kroonuaia kool -33.0 33.0 -4.0 2.0 2.0 

Puiestee kool 

Maarja kool 0.5 -4.0 3.3 0.1 0.6 -0.6 0.1 
otsesihitusega -15.0 -15.0 _ , 

KOKKU -3.5 -161.0 149.8 7.7 3.5 -19.3 -73.3 77.3 4.6 -5.9 11.7 -9.4 -2.0 2.7 13.6 

Õhtukool -4.5 15.5 -5.1 -1.9 -4.0 

Kooliteenistus 
Raamtupid.teenistus 
Majandusteenistus 

-8.5 8.5 -9.5 9.0 3.0 
-6.8 -6.8 6.8 -4.0 
-4.4 -4.4 4.4 

K O K K U : -11.2 -19.7 8.5 11.2 -9.5 9.0 9.5 3.0 -12.0 

Linnasekretär Kadri 5 i i b a k - \ ^ 



Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 25. juuni 1998. a 

Muudatused koolieelsete lasteasutuste 1998. a kulude eelarves korraldusele nr 1891 

turi kr 

Asutus 

1lpk 

KOKKU 

0.0 

töö

tasu

fond 
art12 

-14.0 

ajut 
leping 
art13 

hüvi

tus 
art.19 

sots . 
maks 
art.21 

■4.6 

toetus 
art.27 

kants. 
art.31 

-2.2 

maj. 
kulud 
art 32 

30.8 

r
end. 
maj. 
kulud 
art.33 

nvent 
art.34 

soid. 
art. 35 

ähet. 
art.36 

Infot 
art.37 

-10.0 

õppe

vah. 
art.38 rav /m. 

riigi 
poo/t 
ostet 
teenused 

muud 
kulud 

5.lpk 0.0 

KLK 0.0 -1.9 -7.2 8.6 0.5 

n.ipk 0.0 ■0.7 0.1 0.6 

18lpk 0.0 -13.5 12.5 1.0 

20lpk 0.0 -2.8 -1.0 3.8 

2 5 / p k 0.0 10.0 -10.0 

29lpk 0.0 -1.5 1.5 

32lpk 0.0 -5.0 -1.7 6.7 

36./p/c 0.0 -11.2 5.2 6.0 -5.1 0.7 2.0 ■0.6 5.1 -1.9 -0.2 

iO.lpk 0.0 -4.2 4.0 0.2 

28. Is 0.0 

30 Is 0.0 1.0 -1.7 -1.1 -0.2 2.0 

Ula 0.0 1.5 -0.2 -2.7 -1.1 1.4 1.1 

161a 0.0 -3.1 1.4 0.8 1.1 -0.2 

2/p/c 0.0 -5.8 -1.9 7.9 -0.2 

3./p/c 0.0 -12.6 2.6 -3.3 10.0 3.3 

8/p/c 0.0 -14.2 14.2 -2.0 -14.0 18.0 -2.0 

9/p/c 0.0 -2.6 -8.6 11.2 -1.5 2.0 -0.5 

13/p/c 0.0 

19./P/C 0.0 2.4 -2.7 0.3 

21lpk 0.0 -3.8 3.8 -4.5 -23.2 29.4 -1.7 

22lpk 0.0 -1.8 -15.5 20.6 -2.7 -1.1 1.1 -0.2 -0.4 

33/p/c 0.0 

34 /p/c 0.0 -18.0 15.0 3.0 ■0.3 0.5 -0.2 

35./p/c 0.0 

37./p/c 0.0 -4.8 -3.5 12.4 -1.2 -1.0 ■0.2 -1.7 

Ptoomike 0.0 -3.5 0.6 3.0 •2.4 1.6 0.8 

Tähtv lok 0.0 2.0 -2.0 1.7 -1.7 -0.3 0.3 

kokku 0.0 ■«7.4 33.0 7.8 -12.5 9.01 -29.0 -30.0 0.0 136.6 -15.5 -0,4 -14.9 0.0 1.4 0.6 1.3 

/ 
Linnasekretär Kadri Siibak, 

 

 

 



Lisa 3 
Tartu Linnavalitsuse 25. juuni 1998. a 
korraldusele nr 1891 

Muudatused huvi- ja spordikoolide 1998. a kulude eelarves 
tuh kr 

ASUTUS KOKKU 

Personali
kulud 

Tööta
jate töö

tasu 
Ajutised 
lepingud 

Hüvitu
sed 

Sotsiaal
maks 

Kantselei
kulud 

Majan
damis
kulud 

Renditud 
hoonete 
majand. 

kulud 

Inventar, 
eri

riietus 

Sõidu
kite 

ülalp. 
kulud 

Lähe
tused 

Info- I 
teh
no

loogia 
Õppe

vahendid Ravimid 

Riigi ja 
kohalike 
omaval, 

teenused 
Muud 
kulud 

| artikkel 10-29 12 13 16 21 31 32 33 34 35 36 37 38 42 44 49 
õppekeskus 

ptk. 39 0.0 -2.0 2.0 

õppekeskus 0.0 •-30.0 20.0 10.0 -8.8 8.8 0.4 -0.4 

Noortemaja 0.0 -7.0 7.0 7.1 7.0 25.4 -39.5 

Loodusmaja 0.0 

Tehnikamaja 0.0 -0.4 0.4 7.1 9.7 0.1 0.5 0.5 0.8 -18.7 

KOKKU 0.0 -39.4 27.4 12.0 5.4 15.8 35.1 0.1 0.9 0.5 -0.4 0.8 -58.2 

Spordikool 0.0 

Korvpallikool 0.0 5.7 -5.7 -5.0 2.0 3.0 

Jalgpallikool 
Vanalinna 
Spordikool 

0.0 

0.0 

-6.5 1.0 -1.5 -1.0 -1.0 9.0 

KOKKU 0.0 -0.8 -4.7 -1.5 -1.0 -1.0 -5.0 2.0 12.0 

Linnasekretär Kadri Siib 


